华师〔2010〕150 号

关于成立华南师范大学教职工申诉处理委员会的通知

各院系、各部处、各单位：

为做好我校教职工申诉处理工作，经研究，决定成立华南师

范大学首届教职工申诉处理委员会。具体名单如下：

主  任：王  棣

副主任：冯景新

委  员：黎辉文 刘  凌 严  壁 李盛兵 曾二秀

       李  韵 唐  昊 张  准 徐彤彤

                                   华 南 师 范 大 学

                                  二○一○年十月十九日

—1—

华南师范大学办公室               2010 年 10 月 25 日印发

                               责任校对：陈海静  赵红全